2009年应届毕业生中试行“双学位”、“双专业”教育工作

的通知双学位考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/578/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E5_BA_94_c68_578515.htm 各学院，机关有关单位： 为贯

彻落实省政府《关于做好2009年高校毕业生就业工作的通知

》（闽政〔2009〕3号）和省教育厅、财政厅、物价局、人事

厅、发展和改革委员会《关于在全省高校毕业生中试行“双

学位”、“双专业”教育的意见》（闽教高〔2009〕9号）精

神，决定在我校今年应届毕业生中试行招收900名“双学位”

、“双专业”学生。“双专业”招生专业主要为信息类、机

械类等为我省工业主导产业服务的工学类专业和为现代服务

业发展服务的应用文科类专业，特别是为我省当前加快发展

的集成电路、软件、光电子、生物技术、环保、新材料等6个

高新技术产业发展服务的相关专业。现将各阶段工作的具体

安排通知如下： 一、2月20日前，各学院申报试行招收“双学

位”、“双专业”学生的专业名称及招生计划数（加盖学院

公章）； 二、2月24日前，由教务处对各学院申报的试行招收

“双学位”、“双专业”学生的专业名称及招生计划数进行

汇总，确定我校试行招收“双学位”、“双专业”学生的专

业及招生数计划，并报学校审批； 三、3月5日前，教务处将

招生专业、分专业计划数及“双学位”、“双专业”的管理

办法等材料发至各学院，并由各学院转发到每一位毕业生手

中。 四、4月至8月止，各学院于每月25日前将毕业生报名修

读“双学位”、“双专业”的具体人数及相关情况报教务处

。 请各学院接到通知后，认真做好试行“双学位”、“双专

业”招生的各阶段工作，同时做好相关的宣传工作，保证每

一位毕业生均通知到位，确保省里安排的招生计划数能够完

成。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com